PORTARIA Nº. 13.980, DE 07/10/2016.

NOMEIA COMISSÃO DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA ATENDER

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E

RECURSOS HUMANOS – SEMAD.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E TENDO EM

VISTA O DISPOSTO NA LEI Nº 2.994, DE 12/02/2007.

RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados os servidores abaixo relacionados para compor

a COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2016 – SEMAD -

Secretaria de Administração e Recursos Humanos do Município de Aracruz, para

contratação de Agentes do Sistema de Segurança e Supervisores de Segurança para

atuar na  Central de Videomonitoramento, conforme Memorando nº 79/2016 – GDSSP :

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Jadilson Nunes Fraga 1220 PRESIDENTE

Tânia Mara Ferreira Santi 23109 Membro

Glécia Neves Vieira Peixoto Dumer 21816 Membro

Mayara de Paula Fernandes 28868 Membro

Art. 2º Os trabalhos realizados pela Comissão de que trata esta Portaria,

não serão remunerados e serão considerados de relevância pública.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 07 de Outubro de 2016.

MARCELO DE SOUZA COELHO

Prefeito Municipal